PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1708/2011/SGP – Manaus, 21 de dezembro de 2011

Remove a servidora Edvan Marinho de Souza da
Secretaria da 1ª Turma para a Secretaria de
Coordenação Judiciária e designa-a para
exercer a Função de Secretário Especializado.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora Federal VALDENYRA FARIAS THOMÉ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

                            CONSIDERANDO a solicitação do servidor Jorge Pietro Desideri Azize,

Diretor da Secretaria de Coordenação Judiciária, formulada por meio do expediente

datado de 16.12.2011, protocolado sob o n. TRT-060574/2011;

                            CONSIDERANDO que a referida solicitação conta com a anuência da

servidora Olenka C. de Menezes Limongi, Secretária da 1ª Turma, conforme expediente

datado de 16.12.2011, protocolado sob o n. TRT-60574/2011,

 R E S O L V E:

 Art.1º Remover a servidora EDVAN MARINHO DE SOUZA, Técnico

Judiciário, Classe C, Padrão 15, da Secretaria da 1ª Turma para a Secretaria de

Coordenação Judiciária.

 Art.2º Designar a referida servidora para exercer a Função

Comissionada, Código FC-03, de Secretário Especializado da Secretaria de

Coordenação Judiciária.

 Art. 3º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região